Σχολικό βιβλίο σελ. 246 : «Συμβούλιο… στα ρωσικά». Τα Σοβιέτ ήταν εκλεγμένα

κυβερνητικά συμβούλια της Σοβιετικής Ένωσης.
γ. Σχολικό βιβλίο σελ. 143 : «Ο Αμερικανός πρόεδρος… στον κομμουνισμό»

ΘΕΜΑ Α2

α. Λάθος , β. Σωστό , γ. Λάθος , δ. Λάθος , ε. Σωστό

ΘΕΜΑ Β1

Σχολικό βιβλίο σελ. 68-69 : «Στις 17/30 Μαΐου 1913 υπογράφηκε στο Λονδίνο… θα τα
κατείχαν προσωρινώς»

ΘΕΜΑ Β2

Σχολικό βιβλίο σελ. 86-87 : «Η Γερμανία ειδικά… οδήγησαν τελικά στον Β’ Παγκόσμιο
πόλεμο»

ΟΜΑΔΑ ΔΕΥΤΕΡΗ

ΘΕΜΑ Γ1